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Šalia Kauno sužaliuos „MIKROVISATOS“ klientų miškelis 
 
130 tūkstančių kauniečių pasirinkusių „MIKROVISATOS“ paslaugas suteikiama galimybė ir dar 
vienam pasirinkimui – popierinę sąskaitą iškeisti į gyvą medelį. Klientams pasirinkusiems 
elektroninę sąskaitą vietoje popierinės bendrovė įsipareigojo pasodinti ąžuolą arba eglę. 
„MIKROVISATOS“ klientų miškelis žaliuos šalia istorinio Raudondvario esančiame miške.  
 
„Sakoma, kad gyvenime kiekvienas turime padaryti bent tris gerus darbus: pastatyti namą, 
užauginti sūnų ir pasodinti medį. Tad savo klientams siūlėme už juos padaryti bent vieną gerą 
darbą“ – juokavo  „MIKROVISATA TV“ generalinis direktorius Raimondas Gaidys, – „Atsisakyti 
popierinių sąskaitų turėjo galimybę visi klientai, o mūsų tikslas buvo prisidėti prie švaresnės ir 
gražesnės aplinkos – tą įrodėme ne tik žodžiais“.  
 
Vos prieš du mėnesius prasidėjusi socialinė miško sodinimo akcija sulaukė nemažo kauniečių 
palaikymo –  daugiau kaip tūkstantis „MIKROVISATOS“ klientų jau „turi“ savo medelį.  
 
„Popierinės sąskaitos jau praėjusio amžiaus reliktas. Elektroninės gi atveria visai naujas 
bendravimo tarp bendrovės ir kliento galimybes“, - apie pokyčius pasakojo R.Gaidys, - 
„Virtualioje erdvėje bendravimas tampa itin asmeniškas. Juk kiekvienam klientui galime tiesiogiai 
siūlyti ne tik persižiūrėti sąskaitą, bet ir teikti įvairius pasiūlymus pagal individualius poreikius“.  
 
„MIKROVISATOS“ klientų miškas žaliuos Raudondvaryje šalia „Europos Sąjungos miško“, kuris 
prieš septynerius metus Lietuvai įstojus į ES buvo pasodintas Kauno miškų urėdijos Raudondvario 
girininkijos iniciatyva. Su meile prižiūrimi sodinukai puikiai prigijo ir jau dabar pretenduoja į 
garbingą „miško“ titulą.  
 
Pirmuosius „MIKROVISATOS“ klientų medelius penktadienį sodino bendrovės darbuotojai. 
Raudondvario girininkai patikino juos prižiūrėsiantys su ne mažesniu rūpesčiu kaip ir šalia esantį 
„Europos Sąjungos mišką“.   
 
Kauniečių dėmesio ir urėdijos palaikymo sulaukusią akciją planuojama tęsti ir vėliau. 
 
 
 
Apie UAB „Mikrovisatos TV“ 
UAB „Mikrovisatos TV“ teikia interneto, bevielės ir kabelinės skaitmeninės TV bei kabelinės TV, telefonijos 
paslaugas Kauno mieste ir 30 kilometrų spinduliu aplink Kauną. Šiuo metu bendrovės teikiamomis kabelinės 
bei skaitmeninės TV ir interneto paslaugomis naudojasi daugiau kaip 70 tūkstančių klientų. „Mikrovisatos 
TV“  siūlomas bene geriausias skaitmeninės TV bazinis paketas. 

 
Didžiausias Kauno apskrityje ir vienas moderniausių Lietuvoje UAB „Mikrovisatos TV“ optinis šviesolaidinis 
tinklas išskirtinis savo patikimumu – žiedinė architektūra garantuoja, kad duomenų perdavimas nenutrūks 
netgi fiziškai pažeidus patį kabelį, o rezerviniai ryšio kanalai užtikrins  stabilų duomenų perdavimą netgi 
tuomet, kai dėl gedimų neveiks kurio nors operatoriaus tarptautinis duomenų perdavimo kanalas.  
 



 

 

2010 metų pradžioje „Mikrovisata TV“ pirmoji Lietuvoje savo klientams pasiūlė sparčiausią 200 Mb/s 
(megabitų per sekundę) interneto ryšį bei šviesolaidinio tinklo vartotojams pristatė šešis naujus ir gerokai 
spartesnius interneto planus - tarptautinė  duomenų priėmimo ir siuntimo sparta išaugo iki dešimties, 
vietinė - iki 6 kartų.     

 

Išsamesnė informacija – www.mikrovisata.tv 
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